
سیاست 4
ایسنا- جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای ضمن محکومیت قتل زکریا الجابر کودک خردسال عربستانی توسط یک وهابی تأکید کرد: این کودک کشی 

آشکار تنها بخشی از افکار و برداشت های متحجرانه وهابیت از اسلام و جنایات و ظلم های رژیم سعودی است. در ادامه بیانیه تصریح شده است: این فاجعه بزرگ 
انسانی ماهیت مفسد و جهنمی وهابیت را رسواتر خواهد کرد  و ان شاءا... سقوط و خواری و زبونی این تفکر پلید زودتر فراهم خواهد شد.

 واکنش جامعه مدرسین
 به شهادت کودک خردسال عربستانی 

سه شنبه 23 بهمن1397 .6 جمادی الثانی  1440.شماره 20035

هادی محمدی – چهلمین سال اقتدار آفرینی ملت بزرگ ایران هم 
رقم خورد. اقتداری که دیگر جزء جدا نشدنی از این ملت تاریخ ساز 
شده است، دیروز باران و برف که رحمت الهی است برخی نقاط کشور 
را فراگرفته بود، شاید خدا می خواست بار دیگر ما را بیازماید یا این که 
بهتر از گذشته به دشمنان ما نشان دهد با چه ملتی طرف هستند. ملتی 
که این روزها با سخت ترین مشکلات اقتصادی و معیشتی درگیر است 
اما زمان را به خوبی می شناسد، مشکل بزرگ تر را درک و با حضور 
چند ساعته خود بسیاری از نقشه های پیدا و پنهان در اتاق های فکر 
دشمنانش را نقش بر آب می کند. ملتی که می داند چه می خواهد و 
به کجا می رود. ملتی که آرمان انقلاب اسلامی خود در بهمن 57 را 
فراموش نکرده و امروز با نسل های سوم و چهارم و حتی پنجم نشسته 
در کالسکه ها و درآغوش پدران و مادران خود بر آن آرمان های بلند پای 
می فشارد. این ملت را چه کسی می تواند شکست دهد؟ چه قدرت 
مادی در این دنیا سراغ داریم که توان رویارویی با این ملت را داشته 
باشد؟ آن ها که هنوز به ترامپ ها و بولتون ها امید دارند نقش خیال 
بر خانه عنکبوت می زنند چون این ملت در  چهلمین جشن انقلاب 
خود با حضوری باشکوه تر از همیشه ثابت کرد بیدار و هوشیار است و 
هنوز دولتمردان و دولت زنان زیادی باید در واشنگتن بیایند و بروند و 
بمیرند و آرزوهای خیالی خود را برای شکست این ملت به گور ببرند.
به گزارش خراسان، روز گذشته همچون تمام 40 سال گذشته از 
اولین بهار آزادی ایران اسلامی، میلیون ها انسان خداجوی در خیابان 
های هزار شهر و 10 هزار روستای ایران عزیز به خیابان ها آمدند و 
با غریو »ا... اکبر«، »این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده«، »مرگ 
برآمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و »خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر 
ماست«، در عین مشکلات اقتصادی، ضمن حمایت از نظام اسلامی ، 
بار دیگر دشمن شناسی خود را به جهانیان نشان دادند. در تهران نیز 
خیابان های انقلاب اسلامی و آزادی تا میدان بزرگ آزادی انبوه زنان و 

کودکان و مردان را در حالی در خود جای داده بودند که از ساعات صبح 
روز گذشته باران نیز می بارید اما تنها چیزی که دیروز در تهران اهمیت 
نداشت سرما و باران بود تا جشن 40 سالگی انقلاب با لطافتی زیبا و 

حضوری باشکوه ثبت شود.

روحانی : برای ساختن انواع موشک از کسی اجازه نمی گیریم	 
همچون سال های اخیر حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی رئیس جمهور نیز به عنوان سخنران رسمی مراسم راهپیمایی 
22 بهمن در اجتماع بزرگ مردم تهران، با برشمردن ویژگی های 
خاص مراسم 22 بهمن امسال، تاکید کرد: برای تقویت قدرت دفاعی و 
ساختن انواع موشک های ضدزره، پدافند هوایی، زمین به دریا و دریا به 
دریا، هوا به هوا و زمین به زمین از کسی اجازه نگرفته  و نخواهیم گرفت.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که دموکراسی 
دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی است، تاکید کرد: صندوق آرا تضمین 
حفظ این نظام است و هر کس هر نوع تغییر می خواهد پای صندوق 
آرا به دنبال تحقق آن است. حواسمان باشد، همه مسئولان اجرایی 
و نظارتی باید با سعه صدر با انتخابات برخورد کنند. هر چه سعه صدر 
بیشتر باشد و راه را برای حضور همه افکار، احزاب و جناح ها آماده تر 
کنیم، نظام مستحکم تر خواهد بود. وی افزود: با همراهی و همکاری 

در برابر آمریکا پیروز می شویم  . 
این  قطعنامه  امسال  بهمن   22 راهپیمایی  پایان  در  همچنین 
راهپیمایی سراسری در هشت بند قرائت شــد.در بخش هایی از 
این قطعنامه آمده است : با تاکید بر ضرورت شجاعت، عقلانیت و 
نهراسیدن از توپ و تشر و یاوه گویی های دولتمردان آمریکایی و 
اروپایی از سوی مسئولان کشور، پایبندی عملی مقامات محترم، 
اجرایی و تقنینی به رعایت دقیق مصالح و منافع ملی به عنوان وظیفه 
مسلم شرعی و قانونی خود در بررسی معاهدات و کنوانسیون های 
بین المللی را که اغلب در راستای تأمین سیاست های خصمانه و زیاده 

خواهانه قدرت های بزرگ و شیطانی است خواهانیم.

...گزارش 
واکنش »ضرغامی« به کنایه 

آرشیوی »آشنا« 

ادعای سرقت از آرشیو صداوسیما و ساخت 
برنامه هایی از سوی شبکه های ماهواره ای 
با استفاده از آن ها، هر از گاهی مطرح می 
شود. در جدیدترین موضع گیری در این 
باره حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور 
در توئیتی کنایه وار به عزت ا... ضرغامی 
رئیس اسبق صداوسیما نوشت: »در این 
روزها یادی کنیم از عزتمندانی که آرشیو 
تلویزیون ملی ایران را با بودجه ای درخور 
ولی حفاظتی اندک دیجیتال کردند؛ اجنه 
هم آرشیو آمــاده را چون ورق زر ربودند و 
فروختند؛ نه به من و نه به تو بلکه به از ما 
برترانی که در تونل زمان اسطوره ساختند 
از عوامل دردهای بی درمان ملت ایران.« 
اما توئیت آشنا بدون پاسخ نماند و ضرغامی 
هم نوشت: »قرار بود پرونده سازی را جمع 
کنید! شفاف ســازی» واجــا«ی خودتان را 
قبول دارم. اون از چرخ زندگی، اون از چرخ 
هسته ای، اون از تحمل منتقد، این هم از 
پــرونــده ســازی. چهار چــرخ را با هم پایین 

نیاورید! باید هنوز رانندگی کنید!« 
ــاره سید احسان قاضی زاده  ب در همین 
هاشمی عضو شورای نظارت بر صداوسیما 
در گفت و گو با رویداد24 خبر داد که اساساً 
موضوع فــروش آرشیو صداوسیما در این 

شورا مطرح نشده است. 
وی در عین حال تأکید کرد که آشنا عضو 
شــورای نظارت است و اگر پیگیر باشد به 
عنوان عضو می تواند ایــن موضوع را در 
شورا مطرح کند. پیش از این امیرتاجیک 
مدیر سابق شبکه مستند نیز در نامه ای 
سرگشاده به ضرغامی ادعاهایی دربــاره 
خــروج و فــروش آرشیو محرمانه سازمان 

صداوسیما مطرح کرده بود. 

ویژه های خراسان

توقف واگذاری خانه دولتی بابت 
پاداش به یک مسئول!

پس از اطلاع یک مقام اجرایی از برنامه نهادی 
ــذاری یــک دستگاه خانه  ــ دولــتــی بــرای واگ
سازمانی بابت پــاداش پایان خدمت یکی از 
مسئولان خود در غرب کشور، وی با ارسال 
ابلاغیه ای به مدیران مربوط در آن استان، 
متذکر شده با توجه به این که قانون گذار صرفا 
حکم به فروش این منازل سازمانی داده و مبالغ 
به دست آمده از فروش تمامی اموال غیرمنقول 
نیز باید به حساب درآمد عمومی کشور واریز 
شود، این اقدام فاقد مجوز قانونی است و باید 

در هر مرحله ای که قرار دارد، متوقف شود.

 دستور  فوری دولت برای 
سامان دهی بازار سیگار

یک مسئول دولتی در ابلاغیه روزهای اخیر 
خود به تعدادی از سازمان ها و نهادهای مرتبط 
با موضوع مبارزه با قاچاق کالا اعــلام کرده 
حسب تصمیمات جدید دولت، تولیدکنندگان 
موظفند  کشور  در  سیگار  واردکنندگان  و 
حداکثر ظرف سه ماه آینده، برای سامان دهی 
موجودی کالای خود در بازار و انبارها اقدام 
کنند و پس از پایان مهلت قانونی، هر کالای 
قاچاق  دستورالعمل،  ــن  ای بــا  غیرمنطبق 
محسوب می شود و ضمن توقیف محصول، 
جریمه نقدی و حتی ضبط وسیله نقلیه حمل 

این کالاها اجرایی خواهد شد.

خبر آخر

بیانیه تفصیلی رهبر انقلاب در 
تبیین گام دوم پیشبرد انقلاب 

اسلامی به زودی منتشر می شود 

ملت سرافراز ایران اسلامی با هدایت الهی 
و به اتکای اندیشه دوران ســـاز حضرت امام 
خمینی رحمة ا... و راهبری های جانشین 
ــی رود تــا بــا شــرکــت در جشن  صالحش، مـ
40 سالگی انقلاب پرشکوهش، از کرامت 
خــود و اصــالــت شعارهایش صیانت کند و 
وارد فرایند بــزرگ و جهانی 40 ســال دوم 
شود. براساس گزارش دفتر حفظ  و نشر آثار 
رهبر انقلاب )Khamenei.ir(، به همین 
مناسبت و در ارزیــابــی سرگذشت راه طی 
شده و مسیری که پیش روی ملت بزرگ ایران 
است، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب 
اسلامی بیانیه ای تفصیلی را در تبیین »گام 
دوم« برای پیشبرد انقلاب اسلامی به نگارش 

درآورده اندکه به زودی منتشر می شود.

برای چهلمین بار و با وجود مشکلات و 

تهدیدات دشمن مردم بازهم حماسه آفریدند 

سلام پرشکوه 
به دهه پنجم 
حاشیه های راهپیمایی 22 بهمنانقلاب

   

* مراجع تقلید در قم به راهپیمایی پیوستند اما روسای قوای مقننه 
و قضاییه تهران را به عنوان شهر راهپیمایی خود برگزیده بودند. آیت 
ا... جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری ،علی اکبر ناطق نوری، 
سید مجتبی، سید مصطفی، سید مسعود و سید میثم خامنه ای 
فرزندان رهبر انقلاب ، حناچی شهردار تهران، محسنی اژه ای و علی 
اکبر ولایتی، حجت الاسلام رئیسی در مشهد، محمود احمدی نژاد 
رئیس جمهور سابق ، اعضای دولت ، همچنین اسحاق جهانگیری در 
شیراز ، سردار سلیمانی در کرمان ، نوبخت در اردبیل ، قالیباف در 
بوشهر ، سید احمد خاتمی در همدان ، ، آذری جهرمی در بندرعباس 
وعلی شمخانی در اهواز در راهپیمایی شرکت کردند. از چهره های  
اصلاح طلب نیز  عارف ، هادی خامنه ای ، منتجب نیا ، محمد رضا و 
علی خاتمی برادران رئیس دولت اصلاحات ، محمد علی ابطحی 
، محسن هاشمی و عفت مرعشی همسر مرحوم آیت ا... هاشمی 

رفسنجانی، محتشمی پور ، ابتکار و... حضور داشتند.
* دیروز را می توان به نوعی حماسه ویلچر و کالسکه هم نامید به 
گونه ای که در مسیر راهپیمایی به تعداد زیادی از جانبازان یا افراد 
مسنی برمی خوردیم که با ویلچر آمده بودند و از طرفی نوزادان 
و کودکانی که شاید اولین حضورشان را با والدین خود به وسیله 

کالسکه جشن می گرفتند . 
* عده زیادی از راهپیمایی کنندگان دست نوشته هایی در دست 
داشتند که روی آن ها از مشکلات اقتصادی و سیاسی از جمله 

گرانی و تورم و FATF انتقاد شده بود.
*  یکی از نمادهای جالب در راهپیمایی امسال شوخی های مردم 
با ترامپ بود که به شکل کاریکاتور ، عروسک یا دیگر هنرهای 

تجسمی دیده می شد.
* چهار فروند از موشک های بالستیک ایران شامل قدر، قیام، 
شهاب و ذوالفقار در خیابان آزادی به نمایش گذاشته شده بود که 

داغ شدن بازار سلفی مردم با این موشک ها را درپی داشت .

وزیر امور خارجه کشورمان درباره احتمال کمک 
ــران به لبنان گفت: »در صورتی که  نظامی ای
دولت لبنان بخواهد، ایران آماده همکاری با این 
کشور در همه زمینه هاست.« خبرگزاری رویترز 
این سخن ظریف در فرودگاه بیروت را ناظر به 
پیشنهاد چندی قبل تحویل تجهیزات نظامی و 
سامانه های پدافند هوایی ایران به لبنان دانسته 
است. به نوشته وبگاه النشره دبیر کل حزب ا... 
پیش از سفر ظریف از آمادگی حزب ا... برای 
کمک به تامین سلاح پیشرفته از ایــران برای 
ارتــش لبنان و به خصوص سلاح های پدافند 
هوایی و پدافند زمینی سخن گفته بــود. سفر 
ظریف به بیروت اولین سفر یک وزیر خارجه پس 
از تشکیل دولت دوم سعد حریری در لبنان است 
که دو هفته قبل پس از 9 ماه رایزنی تشکیل شد. 

ظریف در این سفر با رئیس جمهور لبنان، وزیر 
خارجه این کشور، تعدادی از نمایندگان گروه ها، 
احزاب و جریان های سیاسی لبنان و همچنین 
اعضای دفتر سیاسی جنبش حماس دیدار کرد. 
او همچنین شب گذشته با سید حسن نصرا... 
دبیر کل حزب ا... و سعد الحریری نخست وزیر 
لبنان دیدار کرد که البته تالحظه تنظیم این خبر 

جزئیاتی از این دیدارها منتشر نشده است. 

پاسخ ظریف درباره کمک نظامی ایران به لبنان 
ظریف در بیروت با نصرا... و حریری دیدار کرد 


